Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 13
«27» февраля 2025 года

Об утверждении отчета о выполнении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2024 год согласно приложению, к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой

информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета

Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации
С.Ю. Давтяна.

Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа